

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ اکتوبر ۲۰۲۲

سخنی چند با "گرهارد شرودر" صدر اعظم اسبق المان!

پنجشنبه- ۲۱ میزان ۱۴۰۱- کابل: یادداشت امروز را به بحث در مورد نقل قولی اختصاص داده ام، که "گرهارد شرودر" از یکی دیگر از صدراعظمان پیشین المان "هلموت شمیت" آورده بود، «۱۰۰ ساعت مذاکره کنید، به جای این که یک دقیقه شلیک کنید» هم چنین از طرف خود هم حکم صادر نموده بود که «جنگ همیشه اشتباه است».

۱- هر چند مطمئن نیستم که این یادداشت به شکلی از اشکال به دست "شرودر" برسد با آنهم یادداشت کنونی را عمدتاً به دو منظور نگاشتم، نخست افشای هر چه بیشتر ماهیت سیاستمداران کذاب جهان امپریالیستی و دریدن به ظاهر سیمای صلح طلبانه و انسانی که در عقب آن ماهیت جنایتکارانه شان را پنهان نموده اند، دوم مخاطب قرار دادن گردانندگان پورتال "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان"، که نباید سیاست پسندیده حاشیه و یادداشت نویسی شان را در ذیل مقالات کنار بگذارند و حین نشر مقالاتی از سنخ نوشته "خطرناکترین دهه پس از جنگ جهانی دوم" که "شرودر" خواسته است در پناه یک واقعیت، هویت ضد انسانی و تجاوزکارانه خودش را پنهان دارد، از دادن هوشدار لازم غفلت نمایند.

۲- "گرهارد شرودر" که از ۲۷ اکتوبر ۱۹۹۸ – ۲۲ نومبر ۲۰۰۵ صدراعظم المان بود و در عین زمان ریاست حزب "SPD" را نیز به عهده داشت، به سیاق نامگذاریهای که رسانه از قول مردم در مورد صدراعظم المان انجام داده اند، "ویلی برانت" را "صدراعظم صلح" "هلموت شمیت" را "صدراعظم بازسازی و احیای اقتصاد المان"، "هلموت کوهل" را "صدراعظم وحدت المان" نام گذاشته اند، بر مبنای فرستادن سربازان المانی در جنگهای خارج از خاک خودش بعد از جنگ جهانی دوم "صدراعظم جنگ" نام گذاشته اند.

۳- سوالی که در اینجا می باید از "شرودر" پرسید این است: از چه زمانی وی به حکم و نظر "هلموت شمیت" آشنائی داشته و از کدام زمانی شخصاً به این نتیجه رسیده است، که «جنگ همیشه اشتباه است»؟

آیا در زمانی که برای نخستین بار بعد از جنگ جهانی دوم و جنایاتی که فاشیسم هیتلری در حق خلق های منطقه انجام داد، سربازان المانی و طیارات بمب افکن آن کشور را دستور داد تا صد ها هزار تن بمب بر یوگوسلاویا بریزند و تمام زیر ساخت های اقتصادی - اجتماعی آن کشور را منهدم سازند و به هزاران تن از باشندگان بلگراد را به خاک و خون کشند، به این نظر "شمیت" آشنا بود و یا خیر؟ اگر آشنا بود چند ساعت برای مذاکره وقت گذاشت تا از حمام خون بلگراد جلوگیری نماید؟

سؤال در همین جا خاتمه نمی یابد زیرا جنایت در همانجا ختم نشده است. ادامه جنایات ناتو در افغانستان فصل دیگری از زندگانی جنایت بار "شرودر" را به نمایش می گذارد. "شرودر" که امروز می خواهد با عباى بودای بی آزار خود را به بازار عرضه نماید، می تواند بگوید زمانی که ۲۱ سال قبل به تاریخ هفتم اکتوبر ۲۰۰۱ "جورج بوش" عظیمترین ماشین جنگی تاریخ بشری را فرمان داد تا بر افغانستان که هیچ نقشی در حادثه خودساخته ۱۱ سپتمبر نداشت، حمله کرده به صدها هزار و میلیونها تن بمب را طی ۲۰ سال بر آن کشور بریزد، از مادر بمب ها گرفته تا استفاده از رادیو اکتیف غیر فعال و جنایات فراه و قندوز که آخری به وسیله افسران المانی "شخص دگروال" "کلاین" صورت گرفت، با نقل قول "هلموت شمیت" آشنا بود و یا خیر؟ و در آن زمان باز هم جنگ را همیشه اشتباه می دانست و یا خیر؟
هموطنان گرامی!

عمال بورژوازی امپریالیستی درکل و سیاستمداران آن به صورت خاص، نه با خود صادق هستند و نه هم با مردم. آنها همیشه با معیار های دوگانه به قضایا برخورد نموده، من بعد نیز خواهند نمود. عشق و نفرت آنها نسبت به صلح و جنگ، بدان معنا نیست که آنها اساساً عاشق صلح اند و متنفر از جنگ. چیزی که برای آنها مهم است تأمین منافع شخصی، سیاسی و حاکمیتی خودشان است. یعنی اگر منافع شان را در جنگ ببینند، همیشه آتیلا و چنگیز و هیتلر را مربی و خدای خود می شمارند و اگر منفعت شان را در صلح ببینند در آنصورت همان بودای بی آزار را تمثیل می نمایند.

در جنگهای تجاوزکارانه ای که شرودر علیه یوگوسلاویا و افغانستان به راه انداخت در آن زمان منافع شخصی و حزبی و حاکمیت امپریالیستی شان را جنگ و کشتار مردم بیگناه یوگوسلاویا و افغانستان تأمین می نمود، از آن رو بی پروا حکم به جنگ و بمباران صادر نمود، امروز که یکی از گردانندگان شرکت گاز پروم روسیه است و منافع طبقاتی اش در ختم جنگ و صدور مجدد گاز به اروپا است، دم از صلح می زند.
هموطنان گرامی!

آنچه امروز در مورد "شرودر" صدق می کند محدود به شخص وی نمانده، قشر و طبقه ای را که شرودر ها از آن نمایندگی می کند همه را در بر می گیرد. یعنی صدراعظم کنونی المان، امروز منافعش را در دامن زدن به جنگ و تجهیز ارتش اوکراین با صدور سلاح المان با اوکراین می بیند، از همین رو خود را مدافع مردم اوکراین معرفی نموده، علیه پوتین شعار می دهد، فردا که منافع شخصی و یا کشور المان در حمایت از پوتین جای عوض کند باز همین "شولتس" خاک پای پوتین را سرمه چشمش می نماید.
و اما سخنی هم با ویراستاران پورتال!

همکاران عزیز، یکی از عواملی که این قلم را شیفته و همکار دایمی پورتال عزیز ما ساخته است، دقت شما در نشر مطالب و نگارش یادداشت جهت جلوگیری از سوء تفاهم و یا تبلیغات سوء می باشد. علی رغم این که می دانم کارتان زیاد است، صمیمانه تقاضا دارم که روش پسندیده را که به یک سنت در پورتال مبدل شده بود، باز هم برای همیشه ادامه دهید. از این که ممکن برخی ها برنجدند، آن رنجش ها را زیاد اهمیت ندهید، به کار ارزشمندتان ادامه دهید.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!